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450 personer skrev under namnlistorna för att bevara gamla tingshuset i
Lindesberg. Man vill använda det som museum, kultur- och föreningshus.- Jag
vet inte vart vi ska ta vägen. Nu är det trångt och osäkert, säger Ingrid
Nordmark, ordförande i Linde Fornminnes- och hembygdsförening.

Nu har namnlistorna lämnats över till politikerna i Beredningen för kultur- och
fritidsfrågor. Det gjorde Ingrid Nordmark och Per Ivar Åkerlind från hembygdsföreningen
på måndags eftermiddagen. Samtidigt passade de på att visa den alldeles färdigställda
modellen av det gamla tingshuset. Politikerna var de första utomstående som fick se
modellen.

– De tyckte den var fin och blev nog litet imponerade. Vi kände oss rätt så nöjda med
mötet, säger Ingrid Nordmark, som också hade med sig en liten ritning på hur det 120
år gamla tingshuset ser ut.



Det blev en liten diskussion på mötet, men frågan avgörs ju inte här utan ska vidare till
Tillväxtutskottet. Mötet med kulturpolitikerna var också bestämt innan
namninsamlingen kom igång för några månader sedan. Syftet med mötet var ju att
diskutera kulturföreningars behov av lokaler. Namninsamlingen hade dragits igång av
nätverket Lindekultur under rubriken ”Dags att rädda Tingshuset som kultur- och
föreningshus”.

– Tingshuset är mer eller mindre en skamfläck, säger Ingrid Nordmark och många andra
delar den uppfattningen.

Nu finns det gamla tingshuset som modell hos Linde Fornminnes- och hembygdsförening.
Foto: Hans Andersson

Linde Fornminnes- och hembygdsförening har modeller av en lång rad hus i Lindesberg.
De kan ses under Vinterspår eller på Blombergska gården mittemot biblioteket, där
förening har ett ”litet krypin”. En modellutställning av dåtidens Lindesberg skulle pryda
sin plats i det gamla tingshuset.

Det gamla tingshuset – som togs i bruk 1894 och nu ägs av privata ägare – har
intresserat många lindesbergare. För några år sedan tycket Centerpartiet att miljö- och
byggförvaltningen kunde flytta dit, så att Gamla Kirurgen, kunde byggas om till
bostäder. Ett medborgarförslag om att låta tingshuset husera turistbyrån kom för ett
tag sedan och insändare har publicerats.
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